平成 18 年４月 18 日

各 位

住 所 大阪府吹田市春日３丁目 20 番８号

会 社 名 グリーンホスピタルサプライ株式会社

代 表 者 の

役 職 氏 名
代 表 取 締 役 社 長  古 川  國 久

（コード番号：３３６０ 東証第二部）

問い合わせ先
取締役常務執行役員
管 理 本 部 長

 黒 田  敏 史

電 話 番 号  0 6 - 6 3 6 9 - 0 1 3 0

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

当社は、平成 18 年４月 17 日開催の取締役会において、下記のとおり組織変更及び人事異動を決定い

たしましたのでお知らせいたします。

記

1．組織変更

 経営効率・事業効率の向上を図るため、今回の組織改革を行うものであります。

（１）「社長室」を新設する。

（２）「業務本部」を新設する。

2.人事異動（平成 18 年４月 17 日付）

新 役 職 名 氏 名 現 役 職 名

取締役常務執行役員

社長室長兼総務部長
滝 川 博 三

取締役常務執行役員

総務部長

執行役員

業務本部長兼ト－タルパックシス

テム事業部業務部長

若 槻 哲 男

執行役員

統括業務部長兼ト－タルパック

システム事業部業務部長

以 上

    （

         設）

  設）

平成 18 年 4 月 17 日現在

（新

   (新

管理本部

社   長

取締役会

株主総会

経営政策委員会

営業本部

中国事業部 首都圏事業部

副 社 長
経
営
企
画
室

内
部
監
査
室

監査役会

ＴＰＳ事業部 ＭＳＰ事業部

社
長
室

グリーンホスピタルサプライ株式会社 組織図

業務本部